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Progetto

CURA, ASSISTENZA
SOSTEGNO, AUTONOMIA

Comune di 
Ferrara

Finanziato dall'INPS gestione ex 
INPDAP offre, ai dipendenti e 
pensionati iscritti INPDAP e ai loro 
familiari di primo grado in 
condizioni di parziale o totale non 
autosufficienza, un sostegno 
principalmente economico per 
l'utilizzo di servizi specifici.

Per ogni informazione
e per prenotare i servizi

NUMERO VERDE
800 072 110

DIPENDENTI e PENSIONATI 
ISCRITTI ALL‛EX INPDAP

con residenza nel Comune di Ferrara

fino al 31 Marzo 2013
possono usufrire del ...

# 1
# 2
# 3
# 4
# 5
# 6
# 7
# 8
# 9

Accompagnamento sociale
Ginnastica a domicilio
Assistenza domiciliare
Sostegno alle spese per assistente familiare
Sostegno ai costi di ricovero in casa protetta
Supporto a piccole manutenzioni domestiche e giardinaggio
Socializzazione
Riattivazione cognitiva, motoria e logopedica
Formazione ai familiari che hanno in cura persone non autosufficenti

QUALI SERVIZI?

COSA FARE?
www.comune.fe.it/progettocasa

facebook.com/interventisociali.comunediferrara

@IntSocialFE


